Mad Wave Challenge 2015
AHana, 7. - 9.5.2015

“‘"‘“"E Bcepoccuucm ne

OuncTtaHuus 54
09.05.2015 - 14:45

Manbumkun, 100m Ha cnuHe

lop poxaeHusa 2003 - 2005

PesynbTatsl

Hopmartus Il toH. paspag OTtkpbiTble: 2:16.50 / Hopmatus Il 1oH. paspsg OTkpbiTbie: 1:56.50 /
Hopmartus | toH. pa3psg OTkpbiTble: 1:34.00 / Hopmartus Il pa3pag OTtkpbiThle: 1:21.50 / Hopmatus Il paspsag OTkpbiTble: 1:13.00 /

Hopmatus | paspsag OTkpbiThie: 1:05.00 / Hopmatue KMC 10 +: 1:01.00 / Hopmatus MC 12 +: 57.50

Ouku: FINA 2013
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Apamuyk VesaH
Knumennwes Bagum
KonecHuk Bnagnmup
EryHoB BaH
HWKUTUH Muxaunn
BuHHVKOB BceBosiof
Kamb6apos JaHuun
LLinera AHTOH
HescTtpyeB JaHuun
10. XapwuukuH Masen

11. TpwucoHeHkoB BorgaH
12. TlepeBe3eHLEeB ApTeM
13. Twurtos PycnaH

14. JeBwuH Hukonaii

15. HosukoB Makcum

16. LWapoHoB ApTemuii
17. bBbpro3rvH Erop

18. dwunatoB AnekcaHgp
19. MwuxasibKoB [leHuc
20. Tkay Bnagucnas

21. KpuBuoB Hukuta

22. MwuTpodhaHoB AMuTpuii
23. HOwko Tumodpeli

24. Ypnos Erop

25. EmenbaHos VBaH

26. LWanbHeB AHgpeii

©CoNoGOM~WNE

EXH
EXH
EXH

LWnwkos Knpnnn
ViBaHOB Anekcei
MsicHMkoB Muxaun

lop, poxaeHusa

03 Bpect LLOP

03 OBY A0 OK AKOCLIOP
03 Hesckas BonHa-2003

04  Bosr. akysbl

03 r. AKyTCK

03 Hesckas BonHa-2003

03 CAKOCLIOP BBC

04  Hesckasa BonHa-2004

03 KpacHo3HameHcCK

03 Hesckas BonHa-2003

03 Hesckas BonHa-2003

03  Cnaprak

03  Cnaprak

04  AHO UCN

04  KC AHOCLUOP "tOP"

04  HentyH

03 l'ykoBO

04  ucn"onumn*

04  KC AKOCLUOP "HOP"

03  [AHOCLLU Ne3 (PaiunxmHck)
04  KC AHOCLUOP "tOP"

05 KC AHOCLUOP "tOP"

03 AHO UCH

03  [AHOCLU Ne3 (PaunXmHCK)
05 Cplocwop-13

04  AOCLU Ne3 (PaiiumMxuHCk)
06 MY 0L "Onumn"

06 MY 0L "Onumn"

06 MY 0L, "Onnmn”

Bpema Ouku

1:09.32
1:11.74
1:12.85
1:13.19
1:14.00
1:14.85
1:15.26
1:15.89
1:16.27
1:16.52
1:18.52
1:19.21
1:21.83
1:23.43
1:23.59
1:25.59
1:25.79
1:27.19
1:28.69
1:29.17
1:29.38
1:30.40
1:30.46
1:31.96
1:34.24
1:43.88

1:30.61
1:41.60
1:43.70

351
317
303
298
289
279
274
268
264
261
242
235
213
201
200
186
185
176
168
165
164
158
158
150
140
104

157
111
105
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ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
I1toH
I1toH

ItoH
I1toH
I1toH

50m 100m
32.68 36.64
34.76 36.98
35.01 37.84
35.11 38.08
36.67 37.33
36.19 38.66
36.04 39.22
36.07 39.82
37.32 38.95
37.57 38.95
38.01 40.51
37.73 41.48
39.08 42.75
40.54 42.89
40.74 42.85
40.96 44.63
41.15 44.64
42.27 44.92
42.88 45.81
43.80 45.37
43.31 46.07
44.36 46.04
43.85 46.61
44,71 47.25
45.73 48.51
49.93 53.95
43.95 46.66
48.82 52.78
50.79 52.91

BacceiiH (25m)

r. AHana, cHT. "Buta"

Splash Meet Manager 11, 11.32931
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Registered to Moscow City/ANO CSP

09.05.2015 14:49 - CtpaHuua 1



